[image: image1.png]

администрация городского округа Верхний Тагил

Межведомственная комиссия по выбору земельных участков под объекты строительства для предоставления (отвода) земельных участков из государственных земель на территории городского округа Верхний Тагил
П Р О Т О К О Л   З А С Е Д А Н И Я № 5
от «05» мая 2014 г.                                                                  город Верхний Тагил

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Калинин С.Г.
	Глава городского округа Верхний Тагил, Председатель комиссии

	Поджарова Н.Е.
	Заместитель главы администрации городского округа Верхний Тагил  по экономическим вопросам, заместитель председателя комиссии

	Прокошин Ю.В.
	Зам. главы администрации по жилищно - коммунальному и городскому хозяйству

	Мельников А.П.
	Депутат Думы городского округа Верхний Тагил

	Копелева З.М.
	Начальник организационно-правового отдела

	Кудрявцева О.П.
	Старший инспектор по экологическим вопросам администрации

	Кропотухина Н.А.

	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами

	Волчек Е.С.
	Специалист 1 категории отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации, секретарь комиссии

На заседании межведомственной комиссии рассматривались следующие вопросы и приняты следующие решения:

	№ п/п
	Наименование объекта, местоположение
	Застройщик
	Рекомендации комиссии Главе городского округа Верхний Тагил

	1
	Согласование места размещения планируемых к строительству объектов и выбор следующих земельных участков:

- земельный участок ориентировочной площадью 223 кв.м., местоположение: Свердловская область, г.Верхний Тагил, сектор Промышленный проезд, № 10 ориентир – от объездной  дороги до ворот поста № 10 (в районе гаража бульдозеров ТТЦ) Верхнетагильской ГРЭС, кадастровый квартал 66:37:204001, разрешенное использование – для строительства объектов энергоблока ПГУ – 420 МВт,

- земельный участок ориентировочной площадью 1236,29 кв.м., местоположение: Свердловская область, г.Верхний Тагил, сектор Промышленный проезд, № 15 ориентир – южнее ограждения промплощадкив районе здания проходной № 2 Верхнетагильской ГРЭС, кадастровый квартал 66:37:204001, разрешенное использование – для строительства объектов энергоблока ПГУ – 420 МВт.
	Филиал «Верхнетагильская ГРЭС» ОАО «ИНТЕР РАО - Электрогенерация»
	Размещение возможно. Выдать акт.

Подписи членов  комиссии:

	Глава городского округа Верхний Тагил
	____________________ С.Г.Калинин

	Зам. главы администрации городского округа Верхний Тагил  по экономическим вопросам
	_____________________ Н.Е.Поджарова

	Зам. главы администрации по жилищно - коммунальному и городскому хозяйству
	_____________________ Ю.В.Прокошин

	Депутат Думы городского округа Верхний Тагил
	_____________________ А.П.Мельников

	Начальник организационно-правового отдела
	_____________________ З.М. Копелева

	Старший инспектор по экологическим вопросам администрации
	_____________________ О.П.Кудрявцева

	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами, секретарь
	_____________________Н.А.Кропотухина

	Специалист 1 категории отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации, секретарь комиссии
	_____________________ Е.С.Волчек